поземления имот, съседни самостоятелни обекти в сградата: на същия етаж - 10447.514.1.1.30,
10447.514.1.1.28,  под  обекта  -  10447.514.1.1.56,  10447.514.1.1.27,  над  обекта  –  10447.514.1.1.32;
предишен идентификатор: няма.

При начална цена за публичната продан в размер на 70 544.00 евро (седемдесет хиляди
петстотин четиридесет и четири евро).

По отношение на гореописания/ните имот/и има вписани следните тежести в Служба
по вписванията Велико Търново:
1. Възбрана по настоящото изпълнително дело (дв. вх. рег. №129/14.01.2026г., акт 20, том 1);
2. Искова молба за допускане до съдебна делба на имоти по ГД №2656/2021г.